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Thi trwdng cé phién di ngang thir 4 lién tiép va gitr nguyén méc 1498 dém cudi phién.
Nhém VN30 ciing khéng bién dong nhwng sé cé phiéu gidm van ap dao gan 2/3 ma ting
- trong d6 tap trung vao nhém cé phiéu ngan hang.
9 024 206 154 [52]
Ngoai blue-chips, phan con lai cla thj treéng van tét. C6 sw phan héa kha manh git» cac
§ (4.08) 208 164 38 9 ps. P " ,- g 651 p Ba khét mé g
— nhém nganh nhwng dé rong téng thé & HSX la can bang. Nhém c6 phiéu tang luén ap
o
s L s dao sé ma gidm trong 2 phién gan day. Nhitng cd phiéu chat lwong van duy tri xung luc
8 gs3 231 2o t6t va tang trwéng déu. Dong tién vao thi trwdng van duy tri 6n dinh va lan téa kha déu &
(22]
- cac nhém nganh. Thanh khoan sé tap trung vao nhém cb phiéu tang trwéng va bién dong
o 2585 263 ¢ [ESH o . o
™ gia cling di ngwoc xu hwédng thi treong.
% 7.76 187 159 [74
—_— C6 phiéu ngan hang bi kéo manh & nhém Ién VCG va CTG cuing véi OCB, LPB, MBB du
CKtinggid  CKgidmgid mCKding gia mirc gidm ciing khéng dang ké&. Mot sé blue chip ciing mat diém twong déi nhu POW,
GAS, SSI, VJC, GVR.
C6 phiéu phan bén van la nhém cbd phiéu hut tién va téng trwdng t6t nhat trong ngay.
— ) A RA A AL s s DS 5
RUSAANN D vBE DPM, DCM dé&u pha cac dinh cii va ting vwot 4%. QBS, SFG, BFC tang con vuwot 5% va
DGC ————— 656
S — oy cling chwa c6 dau hiéu diéu chinh. trong 2 thang dau n&m nay, cac doanh nghiép trong
VGC — AR nwéc da xuat khau ky luc 352.672 tAn phan bon, tri gia 241,7 triéu USD, tdng manh 72,1%
VHC : 247 A N 1% A PN A . .z = N Ny o e .z X 2 ~
= — vé lvgng va tang gan 4 lan ve tri gia so v&i cung ky nam ngoai. Gia xuat khau trung binh
HDB 1 221 phan bén dat 685 USD/tan, ting 124,5% so v&i cling ky nam 2021. Xuat khau phan bén
NLG  —| . < z
VT — 112“_;1 clia Viét Nam tang cao trong thoi gian qua chi yéu la do cac nwéc san xuat phan bén
HT1 0 122 I&n nhw Trung Quéc, Nga thuc hién cac bién phap kiém soét va han ché xuét khiu, diéu
e - 119 nay khién cho cac nha nhap khu phai tim dén ngudn cung thay thé tir Viét Nam. Dy bao
HPG (26.1) —= . X X .
NVL (26.8) —= nguon cung phan bén toan cau cé thé on dinh tré lai tlr cudi quy 2 tr& di.
CTG @L5)
VND (32.1) =4 Nhém nganh dét may va ban lé ciing tang truéng kha trong ngay.MWG lan dAu tang gan
oMb 2 4% sau gan 3 thang gia ¢ phiéu di h 135. DGW tip tuc t&ng trAn ho
e o % sau gan 3 thang gia cb phiéu di ngang quan . iép tuc tang trAn hom nay
Vel (57.4) C—— va pha dinh m&i 141. FRT ciing c6 phién ting the 3 lién tiép 1&én 155 (3.7%).
VNM  (63.8) ]
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DU c6 4 phién di ngang lién tiép nhwng chi sé Vnindex van ting trwdng gan 30 diém tuan nay.

Bién déng Big Cap

Dong tién duy tri n dinh va tham chi cé tin hiéu gia tang dan qua méi phién. Pay van la vang dinh
cpP Gia +/- ngan han vi vay thj trwd'ng van chju nhirng strc ép nhat dinh va chi can cé mét tin xau nao dé ciing

c6 thé tdc ddong manh tam ly nha dau tw.

Thi trwérng c6 thé con tiép tuc rung lac trong tudn sau nhwng vé dai han van tich cwc nho sy ly
vong phuc hdi ctia kinh t& Viét Nam trong quy 1. Cac trang thai diéu chinh néu c6 thé chi 1a rung
l4c trong xu huéng téng dai han. Cac nhém nganh ban 1&, Phan bén, héa chét, bat dong san, dét
may, logistic van wu ti&n ndm gilr hién tai. M6t s6 cb phiéu nhém ngan hang ciing lwu y dan véi ky
vong tang trwdng Q1 sap t&i. Nhém cd phiéu wu tién ndm gi®: DPM, DCM, HAH, CSV, DGC, GMD,
TNG, REE, LDG.

Cé phiéu quan tam

Ticker  Close . - "’a’ dus Lai/Lé
. Ly vao DM

VPB 36.8 (03) 35 45  Mua méi quanh 37-38. Muc tiéu 45 2/25/2022 2.5%
TCM 744 (03) 60 100 Mua méi quanh 65.67. Muc tiéu 100 2/18/2022 11.0%
KBC 53.8 15 50 70 Mua mé&i quanh 54-56. Muc tiéu 70 210/2022 -3.9%
HPG 464 10 40 60  Mua m&i quanh 45 2/8/2022 31%
FTS 538 16 50 60  Mua mé&i quanh 50.53. Muc tiéu 70 2172022 35%
TNG 359 03 24 40 Mua méi quanh 27-29. Muc tiéu 40 21712022 238%
DPM 727 147 35 75  Mua mé&i quanh 4042, Muc tiéu 65 21712022 731%
vl 576 (07) 50 75  Mua mé&i quanh 55.57. Muc tiéu 75 11812022 0.7%
GVR M7 33 28 40  Mua méi quanh 30. Muc tiéu 45 1/20/2022 8.4%
REE 79.0 110 60 90  Mua méi quanh 62-64. Muc tiéu 80 1/20/2022 215%
NLG 60.9 84 53 65  Mua m&i quanh 52, Cat 16 néu dwéi 50 1/20/2022 14.9%
0CB 262 13 24 35  Mua mé&i quanh 26. muc tiéu 34 1132022 2.8%
TCB 493 06 40 65 Mua mé&i quanh 50, muc tiéu 65 1132022 -1.5%
CTG 322 (08 30 45  Mua m@i quanh 33-35, Muc tiéu 45 11312022 8.0%
STK 56.2 @7 50 70 Mua quanh 51-53. Muc tiéu 70 11312022 6.0%
VIB 445 11 40 60  Mua quanh 45.47. Muc tiéu 60 1/4/2022 £.3%
MBB 318 (06) 25 35  N&m giip, muc tiéu 37 1/4/2022 9.7%

MWG 138.9 24 125 160  Mua quanh 130-135. 1/4/2022 29%
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NTL - CTCP Phat trién D thi T Liém - Nam 2022, NTL d&t muc tiéu tdng doanh thu dat 700 ty déng,
tang 19% so v&i thue hién ndm 2021; lei nhuan sau thué dat 240 ty déng, tédng nhe so véi két qua

nam trwéc.

Cll - CTCP DPAu tw Ha tAng K§ thuat TP.HCM - Ngay 23/3, S& giao dich chirng khoan TP.HCM (HOSE)
da co quyét dinh dwa cd phiéu Cll vao dién canh bao k& tr ngay 30/3/2022. Nguyén nhan do, loi

nhuan sau thué ¢4 déng cong ty me nam 2021 [& am hon 332 ty déng.

DQC - CTCP Béng dén bién Quang - Trinh phwong an kinh doanh n&m 2022 gém doanh thu thuan
hop nh4t 1.000 ty ddng, loi nhuan trwéc thué 30 ty ddng; 1an lwot tdng 36% va 21% so véi thye hién
2021. C6 tire ké hoach ty 1& 7%.

NT2 - CTCP bién lwc Dau khi Nhon Trach 2 - Céng ty 1&én ké hoach kinh doanh ndm 2022 véi tdng
doanh thu 8.128,95 ty déng, tdng 32%; song muc tiéu lgi nhuan sau thué gidam 12% so vai thye hién

n&m ngodi vé 468,15 ty dong.

LIG - CTCP Licogi 13 - P4 théng qua chi trwong gop vén thanh [ap Cong ty TNHH hai thanh vién
Licogi 13 Thuan Phuéc véi sé vén didu |é 261 ty ddng. Trong d6, Licogi 13 gop 117,45 ty déng, twong

ng 45% vén sé& hivu, phwong thire gop vén bang tién mat.

DRH - CTCP DRH Holdings — D4 théng qua viéc trién khai phat hanh 3 triéu cb phiéu ESOP, véi gia
10.000 ddng/cd phiéu. Thoi gian thue hién dw kién trong quy 11/2022.

TDH - CTCP Phat trién Nha Tha Birc — D4 théng qua viéc bau 6ng Dwong Ngoc Hai — Phé chu tich
HDQT gitr chirc vu Cha tich HDQT thay 6ng Lé Minh Son ké tir ngay 22/3/2022.

HAP - CTCP Tap doan Hapaco — Da théng qua viéc gép thém phan vén 554 ty ddng vao CTCP Bénh

vién Quéc t& Green. Qua do, nang s& hivu tai Cong ty trén 1én 49,1 triéu cb phan, ty lé 81,83%.

CTS - CTCP Chirng khoan Vietinbank - Ngay 28/3 |a ngay giao dich khéng hwéng quyén nhan cé tirc,
ngay dang ky cubi ciing 1& 29/3. Theo dd, cb tirc sé dwoc trd bang cb phiéu theo ty 1& 100:8 (¢ dong
sé& hiru 100 cb phiéu dwoc nhan 8 cb phiéu mai), twong dwong CTS sé& phat hanh thém hon 8,51

triéu ¢ phiéu méi trong dot nay.

BCG - CTCP Bamboo Capital — D théong qua viéc thoai vén toan bd hon 502 ty ddng, chiém ty & s&
hi*u 89%/vén tai Céng ty TNHH Indochina Hoi An Beach Villas. Bén nhan chuy&n nhwong la CTCP
BCG Land.




‘ Technical Analysi

Devise Your Investment Strategy

B loc c6 phiéu ngan han

Cé phiéu dang tang trwéng

DPM 72.7 14.7 35 75 Muc tiéu 75-80. Mua thém néu gia Iui vé 65
DCM 46.6 10.8 38 55 Muc tiéu 52-55. Mua thém néu gia lui vé 40
HAH 100.7 8.9 85 120 Muc tiéu 120. Mua thém néu gia Iui vé 85-90
CcsV 63.0 11.6 55 70 N&m gitb. Mua thém néu gia vé 55-58

LDG 22.6 8.7 18 28 N&m giib. Mua thém néu gia vé 19-20

DGW  141.8 6.1 100 150  Muc tiéu 150. Mua thém néu vé 120

BCG 28.3 5.0 24 33 Muc tiéu 32-35. Mua thém néu vé 24-25
NKG 50.0 8.1 45 60 Muc tiéu 60. Mua thém quanh 45-46

TNG 35.9 0.3 30 43 Muc tiéu 40. Mua thém néu gia vé 30-32
TCM 74.4 (0.3 60 100 Muc tiéu 100. Mua thém quanh 65-68

Cé phiéu dang cham céac vung hé tro

GVR 34.7 33 30 45 Ch& hé tro quanh 32-33

PLX 56.0 0.4 55 65 Che tin hiéu mua quanh 55

TIP 52.8 2.1 48 66 Ch¢ tin hiéu mua quanh 48-50

VCI 57.6 (0.7) 56 80 Ché tin hiéu mua dan quanh 55-56
HPG 46.4 1.0 43 60 Che tin hiéu mua tich lily quanh 45
D2D 61.2 (0.7) 58 70 Mua quanh hé tro manh 58-59

TCB 493 0.6 48 60 Mua quanh hé trgy manh 48-49



Top c6 phiéu ting manh 5 phién gan nhat
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ké nhém cé phiéu ngan hang:

San

HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HNX
HNX
UPCOM
UPCOM
UPCOM
UPCOM
UPCOM
UPCOM
UPCOM
UPCOM

Gia dong

cuwra

327
43.5
322
36.8
28.0
223
318
25.7
26.2
22.0
381
33.7
49.3
39.9
825
445
36.8
221
355
16.7
14.4
18.2
314
19.7
39.2
19.9
16.3

3,338,200
1,969,000
5,555,200

459,300
2,374,000
5,287,700
8,093,300
3,459,900
1,391,100
4,405,000
1,818,000

11,344,100
3,175,400
2,187,700
1,137,300

761,900

9,600,800
14,600
138,700
18,400
322,100
76,600
20,100
179,900
24,300
1,194,500
1,038,800
69,387,400

84
16.6
9.6
46.9
8.0
8.8
8.1
7.8
7.2
8.3
18.9
18.1
9.6
9.1
14.0
9.4
9.1
21.7

14.9
9.7

35.8

16.6
28.4
6.0
14.63

2.0
2.3
1.7
2.5
1.8
16
19
1.8
1.6
1.7
3.0
19
1.9
24
2.8
2.8
1.9
18
3.4
14
1.0
15
2.3

3.0
16
0.8
2.02

HTN

42,600
680,400

5,000
1,500
44,900
1,260,400
916,000
53,100
496,500

820,000

1,000
1,000
5,500
5,298,500

PBP  NVB

6,100
1,027,100
600
106,200
683,500

10,000

585,400
916,000
233,700
777,600

12,400
820,000

5,178,600

DIG

3,900
2,623
3,338

785
3,497
2,543
3,904
3,292
3,636
2,635
2,015
1,856
5,144
4,404
5,907
4,727
4,037
1,018

1,119
1,477
398
878
3,124
2,356
700
2,731
2,668

DPM

MIG

Book Value

16,618
17,073
19,488
14,466
15,455
13,960
16,538
14,427
15,917
13,323
12,623
18,174
26,505
16,429
29,974
15,640
19,408
12,018
10,482
12,017
14,341
12,042
13,940
15,630
12,945
12,637
20,530

16,022

VGC



Lich tra cé tlrc:
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27
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BWA
CCM
SEA
HAM
TVB
NAV
VWS
TOS
TSC
VTC
VDP
APF
VAF
HU3
PGI
DP3
SMN
LBM
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VNL
CMF
ADP
VGG
EPH
DVN
PAC
COM

UPCoM
UPCoM
UPCoM
UPCoM
HOSE
HOSE
UPCoM
UPCoM
HOSE
HNX
HOSE
UPCoM
HOSE
HOSE
HOSE
HNX
HNX
HOSE
HOSE
HNX
HOSE
UPCoM
UPCoM
UPCoM
UPCoM
UPCoM
HOSE
HOSE

Ngay
GDKHQY

6/4/2022

4/412022
31/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
29/03/2022
29/03/2022
28/03/2022
25/03/2022
25/03/2022
25/03/2022
25/03/2022
25/03/2022
24/03/2022
24/03/2022
24/03/2022
24/03/2022
24/03/2022
23/03/2022
23/03/2022
23/03/2022
23/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
21/03/2022
18/03/2022

71412022

5/4/2022

1/4/2022
31/03/2022
31/03/2022
31/03/2022
30/03/2022
30/03/2022
29/03/2022
28/03/2022
28/03/2022
28/03/2022
28/03/2022
28/03/2022
25/03/2022
25/03/2022
25/03/2022
25/03/2022
25/03/2022
24/03/2022
24/03/2022
24/03/2022
24/03/2022
23/03/2022
23/03/2022
23/03/2022
22/03/2022
21/03/2022

Ngay thwc
hién

12/5/2022
27105/2022
27/04/2022
21/04/2022
21/04/2022
22/04/2022

8/4/2022
8/4/2022

27104/2022
20/05/2022
8/4/2022
15/04/2022
12/4/2022

8/7/2022
25/04/2022
14/04/2022
13/04/2022
20/04/2022
22/04/2022

10/5/2021
20/04/2022
31/05/2022

12/4/2022
25/04/2022

7/4/2022

71412022
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Noi dung sw kién

Tra cb tirc ndm 2021 bang tién, 450 dong/CP
Tra cd tec ndm 2021 bang tién, 2,000 déng/CP
Tra co ti/c ndm 2021 bang tién, 9,500 déng/CP
Tra cd tire dot 2/2021 bang tién, 500 déng/CP
Tra cb tirc dot 2/2021 bang tién, 1,000 déng/CP
Tra cd tire dot 2/2021 bang tién, 800 déng/CP
Tra cd tirc ndm 2021 bang tién, 1,000 déng/CP

Tra cd trc ndm 2021 bang tién, 2,500 déng/CP
Thuwc hién quyén mua cd phiéu phat hanh thém, ty

1& 3:1, gia 10,000 ddng/CP

Tra cd trc ndm 2020 bang tién, 1,200 déng/CP
Tra co ti/c ndm 2021 bang tién, 2,000 déng/CP
Tra cd tire dot 1/2021 bang tién, 1,500 déng/CP
Tra cb tire dot 1/2021 bang tién, 500 déng/CP
Tra cd trc ndm 2020 bang tién, 300 ddng/CP
Thwéng cb phiéu, ty [& 100:25

Tra cd tec ndm 2021 bang tién, 6,000 ddng/CP
Tra cd ti/c ndm 2021 bang tién, 1,100 déng/CP
Tra cd tire dot 2/2021 bang tién, 1,000 ddng/CP
Tra co tiec ndm 2021 bang tién, 1,000 déng/CP
Tra cb tirc dot 2/2021 bang tién, 1,000 déng/CP
Tra cb tirc dot 2/2021 béng tién, 800 déng/CP
Tra cb tec ndm 2021 bang tién, 5,000 déng/CP
Tra cb tirc dot 3/2021 béng tién, 800 déng/CP
Tra cb trc ndm 2021 bang tién, 1,000 déng/CP
Tra cb tirc ndm 2021 bang tién, 1,000 déng/CP
Tra cb trc ndm 2020 bang tién, 570 dong/CP
Tra cb tirc dot 1/2021 bang tién, 1,000 ddng/CP

Tra cb tec ndm 2021 bang tién, 2,000 déng/CP

Loai Sw kién

Tra cb tirc bang tién mét
Tra cb tire bang tién mét
Tra cb tirc bang tién mét
Tra cb tire bang tién mét
Tra cb tirc bang tién mét
Tra cb tire bang tién mét
Tra cb tire bang tién mét
Tra cb tire bang tién mét
Phat hanh thém

Tra cb tire bang tién mét
Tra cb tirc bang tién mét
Tra cb tire bang tién mét
Tra cb tirc bang tién mét
Tra cb tire bang tién mét
Thudéng cb phiéu

Tra cb tire bang tién mét
Tra cb tirc bang tién mét
Tra cb tire bang tién mét
Tra cb tire bang tién mét
Tra cb tirc bang tién mét
Tra cb tirc bang tién mét
Tra cb tirc bang tién mét
Tra cb tirc bang tién mét
Tra cb tirc bang tién mét
Tra cb tire bang tién mét
Tra cb tirc bang tién mét
Tra cb tirc bang tién mét

Tra cb tire bang tién mét



Head: Nguy&n Héng Khanh
khanhnh@vise.com.vn

Khuyén céo

Béo cdo nay duoc viét va phat hanh béi VIS dé phan phéi tai Viét Nam va qudc té. Cac y kién
va du bao chithé hién quan diém cua nguoi viét tai thoi diém phéat hanh va co thé thay déi ma
khéng cén théng bao. Ching tdi chi s dung nhitng théng tin va quan diém duwoc cho la déng
tin cdy nhét, tuy nhién ching t6i khdng bdo dam tuyét déi tinh chinh xac va day du cua nhing
thong tin trén. Nhitng quan diém cé nhan trong béo céo nay da dwoc can nhac cén than dua
trén nhidng ngudn thdng tin chiing t6i cho 1a tét nhét va hop ly nhét trong théi diém viét bao céo.
Tuy nhién nhitng quan diém trén c6 thé thay déi bat ctr ltic nao, do dé ching té6i khéng chiu
trach nhiém phai théng bao cho nha déu tuw.

Cong ty VIS ciing nhw cac céng ty con va toan thé can bé cong nhan vién hoan toan cé thé
tham gia dau tw hodc thuc hién cac nghiép vu ngan hang dau tw déi véi cé phiéu duoc dé cap
trong béao céo nay. Céc théng tin ciing nhw y kién trong bao cao khéng mang tinh chat moi chao
mua hay ban bét ct» ching khoan, quyén chon, hop déng tuong lai hay cdng cu phai sinh nao.
Nha déu tw cén nhic ki luéng viéc sir dung théng tin ciing nhung cac duw bao tai chinh trong tai
liéu trén, va VIS khong chju trach nhiém véi bat ki khodn 18 truc tiép hodc gian tiép nao do s&
dung nhikng théng tin doé.

Tai liéu nay chi nham muc dich lvu hanh trong pham vi hep vi vay khéng duwoc phép sao chép,
tai sdn xuét, phat hanh cing nhw tai phan phéi bét ky néi dung nao cta béo céo vi bat ky muc
dich nao néu khéng c6 vén ban chép thuan cda VIS.

VI s ecur it i €S | 16m nhin mai, cia tri mai
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Coéng ty C6 phan Chirng khoan Quéc té Viét Nam (Hoi S&)
Tang 3, 59 Quang Trung, Quan Hai Ba Trung - Ha Nbi
Tel: (84 24) 710 888 48, Fax: (84 24) 3944 5889

https://www.vise.com.vn

Chi nhanh TP Hé Chi Minh
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Tel: (84 28) 7108 8848
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